







Mieszkałym na prowincyi Wielebnym Księżom Proboszczom i Sza...

PRZYJMUJE SIĘ PANIENKI na wikt i mieszkanie zareczając...

SKŁAD NASION i HERBATY w Krakowie przy ul. Sławkowskiej L. 10...

Worki papierowe dla handli korzennych, cukierki i t. d., przewyższające dobrocią...

PLASTER THAPSIA PP. LEFERDRIEL-REBOULLEAU KTÓRZY SA JEGO WYNAALZCAMI...

Mam zaszczyt zawiadomić Sza. Publiczność, że uzyskał pozwolenie od władz...

Snio-klasowa szkołę żeńską z pensjonatem. Zajęcie to nie jest mi obcem, w roku...

Konkurs. Pierwsze Stowarzyszenie weteranów wojskowych imienia Cesarza Franciszka...

Wody mineralne i naturalne.

W Krakowie w aptekach pp. Trauczyńskiego, Redyka, Wiszniewskiego i Siedleckiego...

VICHY Administration: w Paryżu, Boule. Montmartre 8. GRANDE-GRILLE. Choroby lymfatyczne...

Wolne posady dla GAJOWYCH, OGRODNIKÓW, MASZYNISTY i KŁOCZNIKÓW w hrabstwie...

Siewniki drylowe Umrath & Co., fabryka maszyn rolniczych Praga-Budna. Ilustrowany katalog darmo i oplatnie.

WEBB KING. Krótka trwałość plótka (wskutek chemicznego blichowania) spowodowała nas do wyrobienia...

Grand Hôtel w Krakowie, ul. Sławkowska, w pałacu i przyległym gmachu księcia Czartoryskiego...

POSZUKUJE SIĘ człowieka do dozoru i utrzymania porządku w stajniach... Pierwsza młeczarnia przy ulicy Brackiej pod Nr. 5...

Architekt i konces budowniczy Antoni Siedek mieszka teraz we własnym domu przy ul. Lubicz 19...

Oedenburg. wina węgierskie na składzie u Antoniego Schulza przy ulicy Krupniczej pod Nr. 17...

Maszyny do prania i magle do bielizny Aleks. Herzog w Wiedniu, Graben, Bräunerstrasse 6...

Do wynajęcia od października, w domu Lenarta przy ulicy Sławkowskiej w Krakowie, całe drugie piętro...

ELEKTRYCZNE BRÜCKNER, ROSS UND CONSORTEN w Wiedniu, III. Bez. Baumgasse Nr. 5.

Oleje maszynowe, smarowidła na wozy, wazelinę i wszelkie tłuszcze mineralne poleca Pierwsza galicyjska fabryka olejów smarowych w Grybowie...

Pastyłki Bilińskie (bilińskie cukierki na niestrawność). Wyborny środek w paleniu żołądka, nieżytach żołądka, nierównym trawieniu węgla...

Bergera lecznicze i higieniczne mydła. BERGERA leczn. MYDŁO SMOŁOWCOWE. Przez płynny i lekki polecone bywa używane prawie we wszystkich państwach Europy...

Sie do wyniszczenia raz na zawsze grzyba domowego polecam wypróbować środek ALICHENIA...

Wyciąg z Rozkładu Jazdy ważnego od 1go czerwca 1887 r. Odjazd z Krakowa-Podgórze 6:12 rano z Krakowa, 8:28 rano z Podgórze...

Nieprzemakalne opony do nakrycia na stogi, kopy, lokomobile, wozy, statki, młocarnie i t. p. wyrabiają Wolf Pick's Söhne c. k. uprz. fabryki towarów tkanych i fabr. nieprzemakalnych materij w Goltsch-Jenikau (Czechy)...

Wielki magazyn fabryczny wyrabiając drzwi, okna i posadzki w WIEDNIU, IV., Heumühlgasse Nr. 13, założone w roku 1817 pod kierunkiem M. MARKERTA...

PAPIER RIGOLLOT MUSZTARDA W ARKUSZACH DO STYPIELNIKÓW. Sprzedaje się we wszystkich APTEKACH 24, Avenue Victoria, PARYŻ.

ZARZĄD piekarni parowej V. TILLA w Graeu poleca celem bezpośredniego sprzedawania postać: 4 kilo netto najlep. biszkoptów waniliowych...

Wielki magazyn fabryczny wyrabiając drzwi, okna i posadzki w WIEDNIU, IV., Heumühlgasse Nr. 13, założone w roku 1817 pod kierunkiem M. MARKERTA...

Współcześni naukowcy i lekarze z Niemiec, Francji, Anglii i Włochów, którzy byli świadkami skutków...

Przyjazd do Krakowa-Podgórze 9:12 przedpołudniem z Nowego Sącza, Suchy, 10:48 przedpołudniem z Skawiny, Oświęcim, 6:05 wieczór w Podgórzu, 7:35 wieczór w Krakowie z Nowego Sącza, Żywiec, Suchy...